BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004209 - 14/09/2022 - II.1 - |

na.— ERIIRE S ..Jm\-mu. Sels Mz
ey g l‘f’\.‘,f .......
l"(lﬂ'v.l.:‘f'u k"fl“\n'ﬂl fateeit el |

\.ﬂmn wh.ﬂmr. I‘x-d rlt rat ser

T
STRUTTUARALI X e
EUROPE]

| LHIOKE EUROFEA T S ullip

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME»
v APN. VIA BEVERARA N. 158 - 48131 BOLOGNA
w--’,: i% Segreteria tel. 051/5345563 - fax: 051/6344298
a ".,g’ Dirigenta Scolastico tel.: 051/5346287
s e e a & mail: beicB1300r@istruzione.it Tolelii
el Uhtvermtie Frerm. Cod. Hec. BOIC81200R - C.F. 91153370373 UNIONE EUROPEA

OGGETTO: Delibera n. 26 del Consiglio d’Istituto. Comunicazione orario provvisorio
dal 15 settembre al 30 settembre 2022 per la scuola secondaria Salvo d’Acquisto

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTA L’autonomia decisionale di ciascuna istituzione scolastica riconosciuta nel DPR
275/99 nel quale si sottolinea e differenzia I’autonomia didattica (art.4) e I’autonomia
organizzativa (art.5) secondo quanto gia previsto nell’art. 21comma 8 e 9 della Legge
59/97, improntata a criteri di flessibilita.

DELIBERA

all’unanimita, di approvare la proposta, per la scuola secondaria di primo grado Salvo
d’Acquisto di ridurre I’orario scolastico, dal 15 al 23 settembre come di seguito
indicato:

- ingresso ore 8.00

- uscita ore 13.00

Letto, approvato e sottoscritto

Il segretario del Consiglio d’Istituto
ntonella Dughero

\ W Il Presidente del Consiglio d’Istituto
Grasso Conte Emanuela
(-
ST



